
Sportovní areály města Kladna s-r.o.
IČ 261 54 170, DIČ CZ26154170 
se sídlem Sportovců 818, 272 04 Kladno

Jiří Chvojka - jednatel společnosti

dále jen „pronajímatel4'

a

René Švestka

IČ 610 87 408, DIČM60802079^^^ 
s místem podnikáni^^^H^|^^HÉ72 01 Kladno

dále jen „podnájemce“

uzavřeli níže uvedeného dne následující

dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. 22/BIOS/2012:

I.

1. Dne 1.6.2013 uzavřely smluvní strany smlouvu o podnájmu nebytových prostor, na základě 
které pronajímatel přenechal podnájemci do podnájmu nebytové prostory popsané v či. ni. 
smlouvy, tj. prostory určené k provozování rychlého občerstvení s příslušenstvím (dále také 
jen „smlouva o podnájmu").

n.
1 Smluvní strany se dohodly, že s účinností tohoto dodatku zní článek IV. odst. 1 a článek 

V., odst. 1 smlouvy o podnájmu takto:

IV.
Doba podnájmu

1. Smluvní strany se dohodly, že lato smlouvaje uzavřena na dobu určitou a to do 30. 6.
2020.

V.
Podnájemné

I. Smluvní strany sjednaly podnájemné za podnájem předmětných prostor takto:

2 800,- Kč bez DPH měsíčně za měsíce září až červen kalendářního roku

a

100,- Kč bez DPH měsíčně za měsíce července a srpen kalendářního roku.



2. Podnájemné je splatné měsíčně dopředu, a to vždy nejpozději do 15 dne kalendářního 
měsíce, za který je podnájemné placeno. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel 
vystaví vždy na podnájemné za příslušný měsíc fakturu, jejíž Ihůta splatnosti bude 
Činit 14 dní.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení povinnosti podnájemce zaplatit 
řádně a včas Pronajímateli podnájemné, je Podnájemce povinen zaplatit Pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky denně; tím není dotčeno právo 
Pronajímatele požadovat náhradu škody přesahující sjednanou smluvní pokutu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o podnájmu zůstávají nedotčena.

III.
1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

smluvní strana.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvních stran; vztahuje-li se na smlouvu 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, pak nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.


